Σκῶμπα, τὸ, Cavillum, Dicterium, Sales, Salse dictum, Longin. (34, 2.) Σκῶμπατα οὐκ ἄμουσα ὡς ἀνάγωγα, Lucian. (1, 26.) Πάνυ εὐστόχως ἀποτελέσσονται καὶ ἐσ τὴν Ἀττικὴν δριμύτητα τῶν σκωμπάτων, Plut. Symp. 7. Ἡ πρὸς τὰ σκῶμπατα καὶ βιωμολοχίας εὐχέρεια, Xen. (K. Π. 2, 2, 16.) Σκῶμπατα προγε, Cavillo uti coepit, Epigr. Oἰς οὐ σκῶμπα λέγεν φίλον, Quibus non est gratum cavillari et dicteria dicere in convivio. Sic Plut. Lyc. (14.) Σκῶμπατα λέγονται προς ἔκαστον εὐχρήστως, ἐπελαμβάνοντο τῶν ἀμερανμένων: Pericle, Πολλοὶ δὲ ηδον φόρματα καὶ σκῶμπατα πρὸς αἰσχύνην. Contra φένγειν σκῶμπατα et ἀπέχεσθαι σκωμπάτων, Demetr. Phal. Φευξόνμεθα τὰ σκῶμπατα ὥσπερ λοιδορίας, Plut. Symp. 2. (p. 49.) Σκῶμπατος δὲ τῷ μὴ δυναμένῳ μετ’ εὐλαβείας καὶ χήνης κατὰ καιρὸν ἀπτεσθαι, παντάπασιν ἀφεκτέον: παν τοῖς σκῶμπασιν ἔστιν ὅτε μᾶλλον ἢ ταῖς λοιδορίαις ἐκπούμεθα, ut ibid. docetur. Itidemque in suo περὶ Ἀοργοῦ libello dicit, Σκῶμπα καὶ παιδιὰ καὶ τὸ γελάσαι, πολλοὺς εἰς ὄργην καθίστησι. Laudatur autem, σκῶμπα ἀνυβριστον ἐν παιδιᾳ τινὶ μετὰ εὐτραπέλας ἀφειμένον ἐνεγκεῖν ἀλόντως καὶ ἰλαρῶς, ap. Euudi in I. de Audiendo (p. 168.) Idem in Lyc. dicit suisse La-conicum σκῶμπατα ἀνέχεσθαι: μὴ φέροντα δὲ παρατεῖσθαι. Sic in I. de Aud. Ρεεμ. Φέρειν πράως καὶ σκῶμπατα καὶ λοιδορίας καὶ γέλωτα. Idem dicit Σκῶμπα τῆς δύσγενετας ἀπτόμενον τον βασιλέως. Ab Jul. Rufin. χαριεντισμὸς s. σκῶμπα inter figuræ Rhetoricas numeratur: qua sc. fit festiva dictio cum amoenitate mordax. Macrob. 7, 3. scribit non esse vocabula Lat. quæ respondeant Græcis istis, λοιδορία et σκῶμπα: nisi forte dicas λοιδορία Exprobationem esse ad directam contumeliam; scommata enim se pene dicere Morsum figuratum, quia sæpe fraude vel urbanitate tegitur, ut aliud sonet, aliud intelligas: nec tamen semper ad amaritudinem pergere, sed nonnunquam iis in quos jacitur et dulce esse: quod genus maxime vel sapientem vel alias urbanum exercere, præcipue inter mensas et pocula, ubi facilis est ad iracundiam provocatio; ideoque cautius in convivio abstinentum scommate quod tectam intra se habeat injuriam. De generibus autem scommatum plura ibid. reperies. [“ Ammon. 128. Thom. M. 801.” Schæf. MSS. \* Αὐτόσκῶμπα, Alciph. 3, 43. et Ruhn.]

Εὐσκῶμπων, οὐσος, ὁ, ἡ, Dexter in dicendis dicteris et scommatis, [“ ad Mœr. 74. Herodian. Philet. 442. et n.” Schæf. MSS.] Εὐσκῶμπων, Cum dexteritate quadam in scommatis jaciendis. Εὐσκῶμπων, ἡ, Dexteritas in scommatis et dicteris, J. Poll. 5, (161.) c. 45. [\* Πολυσκῶμπων, 6, 171.] Φιλοσκῶμπων, Dicteris mordacibus et scommatis gaudens, Qui dicteria et scommata dicere gaudet, s. amat, [“ ad Mœr. 74. Herodian. Philet. 442. et n.” Schæf. MSS. “ Appian. 1, 57. Herodian. 2, 941. (4, 9, 4.) Cyrill. c. Jul. 229(=38.) nos ad Lucret. 4, 1163. Plut. 3, 71=45. Clem. Alex. 202.” Wakef. MSS. Herod. 2, 174. Schol. Aristoph. Σφ. 783.] Φιλοσκῶμπων, More eorum qui scommata dicere amant. Φιλοσκῶμπων, ἡ, Amor scommatum, Cum quis scommata et dicteria salsa in aliquem jacere amat, J. Poll. I. c.

A Σκῶμπα est et DIMIN. Σκῶμπατον, τὸ, Dicteri-

olum mordax s. salsum, Cavillum, Aristoph. Σφ. (1289.) Σκωρμάτιον είποτέ τι θλιβόμενος ἔκβάλω. Utitur et Plut. 2 de Fort. Alex. [\* “Σκωρματικός, Boeckh. in Plat. Min. 164.” Schæf. MSS.]

Σκῶψις, ἡ, Derisio quæ fit dicterii mordacibus et cavillis, Cavillatio, Alexis ap. Athen. (421.) φιλεῖ γὰρ ἡ μακρὰ συνονούσια Και τὰ συμπόσια τὰ πολλά καὶ καθ' ἡμέραν ποιεῖν Σκῶψις ἡ σκῶψις δὲ λυπεῖ πλέον ἢ τέρπει πολὺ. Τοῦ κακῶς λέγειν γὰρ ἀρχὴ γίνεται.

AT VERO Σκῶψ, ὁ, Avis nomen est e genere noctuarum, ut volunt nonnulli, qui et Asionem interpr.: ITIDEMQUE ‘Αεισκῶπες, “s. Αἰεισκῶπες,” Sempasiones. Diversæ tamen aves sunt scopes et asiones, ut e Plin. patet. Is enim 10, 23. sic scribit, Otis bubone minor est, noctuis major, auribus plumeis eminentibus: unde et nomen illi: quidam Latine Asionem vocant. Imitatrix alias avis ac parasita, et quodam genere saltatrix. Capitur baud difficulter, ut noctuæ, intenta in aliquo, circum-eunte alio. Et l. eod., c. 50. Nominantur ab Hom. scopes avium genus: ueque harum satyricos motus, cum incident, plerisque memoratos, facile conceperim mente: neque ipsæ jam aves nascuntur. Verba Homeri leguntur Od. E. (66.) Σκῶπες θ' ἵρηκες τε τανύγλωσσοί τε κορώναι, ubi Schol. dicit esse ἄρνεα νυκτίνομα et κακόφωνα: ac propterea nominata videri παρὰ τὸ σκαλάν ὅπα ἔχειν. Duo earum genera memorantur ab Aristot. H. A. 9, 28. sc. Αεισκῶπες, ex eo nomen sortitæ, quod ἀεὶ πάσαν ὥραν εἰσὶ, “οmnibus anni temporibus conspiciantur et apparent,” easque φθέγγεσθαι dicit: alias esse ἀφόγγους, et autumno interdum videri die uno aut altero. Eadem fere referuntur ap. Athen. (391.) ubi hæc avis dicitur inter alia ὄρχησει ἀλίσκεσθαι, perinde ut ὁτος, et χαίρειν ὀμοιώτητι: ab eaque σκῶπειν dici τὸ συνεκάδειν, et καταστοχάζεσθαι τοὺς σκωπομένους, διὰ τὸ τὴν ἐκείνων ἐπιτηδεύεν προάρεσιν: quæ et Eust. ex eo refert, 1523.: at pro τοὺς σκωπομένους legit τῶν σκωπομένων. SED ET Κῶψ AC Κῶπες dici pro σκῶψ et σκῶπες, uterque locis citatis testantur. [“Est vero Σκῶψ etiam Piscis cuiusdam nomen, obiter memoratum Nicandro ap. Athen. 329.” Schw. MSS.]

Σκῶψ. ET Σκῶπευμα Genus saltationis, a scope ave denominatum, s. ἀπὸ τῆς περὶ τὸ ζῶν ἐν τῇ κινήσει ποικιλας, ut Athen. l. c. tradit, itemque (629.) ubi etiam ait suisce σκῶπα τῶν ἀποσκοπούντων τι σχῆμα, ἄκραν τὴν χεῖρα ὑπὲρ τοῦ μετώπου κεκυρτωκότων: mentionem ejus fieri ab Aeschilo Theoris, Καὶ μὴν παλαιῶν τῶνδε σοι σκῶπευμάτων. Ab J. Poll. quoque 4, 14. σκῶψ ET Σκῶπας in saltationum generibus ponuntur: dicunturque ἔχειν τινὰ τοῦ τραχῆλου περιφοράν, κατὰ τὴν τοῦ ὄρνιθος μέμπσιν, ὃς ὑπὲρ ἐκτλήξεως τῆς ὄρχήσεως ἀλίσκεται. [Cf. Υπόσκοπος. Phot. Σκῶπευμα σχῆμα Σατυρικὸν, ὡς καὶ ὁ \* σκῶπος οὐτως Αἰσχύλος. Hesychio σχῆμα τῆς χειρὸς πρὸς τὸ μέτωπον τιθεμένης, ὕσπερ ἀποσκοπούντων. “Ad Thom. M. 101.” Schæf. MSS. Lobeck. Phrym. 613.] ITEM ET Σκῶπαιοι videntur harum avium παρώνυμοι, ut Eust. tradit, p. 1523. qui ap. Lacedæmonios erant ἀνθρωπάρια μικρὰ, aliis dicti στίλπωνες: quales sunt nani et pumilioes ap. Latinos. [“Sua ibi Eust. habet ex Athen. 12. p. 518., ubi consule Animadv.” Schw. MSS.] “Σκῶπαιοι, Homuncio, Nanus, Pumilio, VV. LL.: afferentia h. Athen. l. de Sybaritis, “12. (p. 518.) Ἐπιχωριάζειν δὲ παρ' αὐτοῖς, διὰ τὴν “τρυφὴν, ἀνθρωπάρια μικρὰ, καὶ τοὺς σκῶπαιούς, ὡς “φῆσιν ὁ Τίμων, τοὺς παρά τοις καλούμένους στίλπωνες. Hermolaum quoque ita accepisse testatur Bud. sc. pro Homuncionibus; sed cum jam dixisset “set ἀνθρωπάρια μικρὰ, cur addiderit καὶ τοὺς σκῶπαιούς, merito quæri possit.” [“Σκῶψ, Theocr. 1, 136. ad Anton. Lib. 125. Verh. 140. ad Thom. M. 101. Eichst. Quæst. 35. Huschk. Anal. 75. Callim. 1. p. 468. Jacobs. Anth. 12, 138.” Schæf. MSS. Elian. H. A. 15, 28. \*Σκῶπαλεος, Peyron. ad Etym. M. 237, 54.]

Σκῶπης, Cavillator, Derisor, Qui scommata et dicteria mordacia in aliquem jactat s. jactare solet. A Suida exp. λοιδόρος. [“Valck. Anim. ad Ammon. 88. Toup. Opusc. 1, 425.” Schæf. MSS.] Φιλο-

σκῶπης, Qui dicteria et scommata jacere amat, i. q. Φιλοσκώμων. [Athen. 616.] Φιλοσκωπτέω, Scommatis et dicterii mordacibus gaudeo, Scommata et dicteria salsa jacere in aliquem amo, Facetis dicterii et cum mordacitate conjunctis incessere amo, Athen. 14. (l. c.) Οὐκ ἡπόρει δέ τὸ ἡμῶν συμπόσιον οὐδὲ τῶν φιλοσκωπτούντων: solent enim sapientes et urbani inter pocula sese interdum exercere dicterii, sed iis non nimium salsis, non nimium amaris et mordacibus; quæ enim modum excedunt, iram provocant, ut in Σκῶμα videre est. [\* Σκῶπτρα, Procop. Arcad. p. 41. Anecd. 10, 28. Lobeck. Phrym. 256. “T. H. ad Plutum p. 231.” Schæf. MSS.]

Σκῶπτρικός, Qui scommatis dicterisque salsis incessere solet, i. q. φιλοσκῶπης. Alii, Cavillis valens, Mordax, Dicax: καθαπτικός. J. Poll. 5, 45. et Athen. 14. Μάλιστα γὰρ εἰσάγονται οἱ μάγειροι σκῶπτρικοὶ τινες. [“Valck. Anim. ad Ammon. 88. ad Herodian. Philet. 442.” Schæf. MSS. \* Σκῶπτρικός, Schol. Aristoph. Epi. 857. Θ. 66. Eust. II. A. p. 68, 14. “ad II. Ψ. p. 1289, 15. Schol. Plat. p. 159.” Boiss. MSS. \* Σκῶπτριλος, Kuster. Aristoph. 190.” Schæf. MSS. \* Σκῶπτηλος, adv. \* Σκῶπτηλως, Epiph. 1, 991.]

Σκῶπτρης, οὐ, itidem Cavillis et scommatis gaudens, ut φιλοσκῶπης s. φιλοσκώμων, Aristoph. Σφ. (788.) Αἴσχιστα γάρ τοι μ' εἰργάσατο Λυστεράτος ο σκῶπτρης. Et ap. Suid. σκῶπτραι τε καὶ ιβρισταὶ πάντες: quod exp. φιλοσκώμωνες. [Dio Cass. 875. “Τουρ. Opusc. 1, 425. ad Mœr. 279.” Schæf. MSS. \* Σκῶπτρης, Σκῶπτρης, Lobeck. Phrym. 613.]

[\* “Ανασκῶπω, Bekk. Anecd. 396.” Kall. MSS.]

Αντισκῶπτω, Vicissim dicteris mordacibus incesso, scommata jacio in eum qui scommate me incesserat. [Dio Cass. 1086, 94.]

Αποσκώπτω, Scommata jacio, Dicteria dico, Scommate iucceso s. insector. Jungitur cum accus. itidem ut σκῶπτω. Synes. Οὐκ ἀπέσκωψα σον τὴν εἰς τὴν εἰσενεγκουσαν εὔνοιαν. Sic alibi quoque ap. Eund. Passim autem reperitur junctum accusativo vel rei vel personæ, cum præp. εἰς, sicut et σκῶπτω. Herodian. (4, 12, 3.) Εἰς τοῦτον οὖν ὡς μηδὲ στρατικὸν, δημοσίᾳ πολλάκις ἀπέσκωπτε. Sic Lucian. (1, 792.) Αποσκώπτω ἐς τοὺς φιλοσφούντας. Idem copulavit ἀποσκώπτειν et λοιδορεῖσθαι, utens eadem constr. Αποσκώπτειν καὶ λοιδορεῖσθαι ἐς τοὺς πολίτας. Item cum accus. rei: ut, ‘Ἐς τοὺς πόδας τούτῳ ἀποσκώπτω, Hoc scommata in pedes jaciens, Hoc scommate pedes notans s. incessens. Rursum Lucian. (1, 269.) “Οὐα ἀν ἀποσκώψης εἰς ἐμὲ, Καὶ εἰς τὸ με scommata jecesis, dicteria dixeris, Quibuscunque me dicterii mordacibus incesseris. [“Ad Lucian. 1, 39. 100. Jacobs. Anth. Proleg. 72. 6, 374. Huschk. Anal. 191. Heind. ad Plat. Gorg. 173.” Schæf. MSS.] Αποσκώμα, τὸ, Dicterium mordax quo aliquis notatur, Irrisio per scommata, quæ fit dicterii mordacibus et salsis: Hes. \* ἀποσκώματα, μυκτηρίσματα. [\* ‘Αποσκωπτικός, adv. \* “Αποσκωπτικός, Schol. Lucian. Lexiph. 15.” Kall. MSS.]